
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
пи:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhfinskiy(a)e-dae. г и, www.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 'J-k » ( Z. 2017г. с. Бежта

Об образовании штаба по содействию в подготовке и проведении 
выборов Президента Российской Федерации на территории 

МО «Бежтинский участок»

В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации 
подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, 
обеспечения надлежащего порядка и организованности , решения текущих 
вопросов, связанных с подготовкой и проведением выборов, глава МО 
«Бежтинский участок»

1. Образовать штаб по выборам Президента Российской Федерации на 
территории МО «Бежтинский участок», согласно приложению

2. Штаб разместить в здании Администрации МО «Бежтинский участок» 
(зал заседаний администрации)

3. Членам штаба еженедельно, по четвергам, собраться и обсудить ход 
подготовки к выборам

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Т. Нажмудинов

http://www.bezhta-mo.ru


Приложение
Утвержден

постановлением главы 
МО «Бежтинский участок» 

« ,А » 2017г.

ШТАБ
по выборам Президента Российской Федерации 

в МО «Бежтинский участок»

1. Нажмудинов Т.Р.- глава МО «Бежтинский участок» (руководитель штаба)
2. Амилов Ш.М.- зам. главы Администрации МО «Бежтинский участок» по 
общественной безопасности (зам. руководителя штаба)
3. Султанов Ш.С.- заместитель главы Администрации МО «Бежтинский 
участок»(заместитель руководителя штаба)
4. Исмаилов Ш. М. -  председатель Собрания депутатов МО «Бежтинский 
участок»
5. Сулейманова З.С.- ведущий специалист Собрания депутатов МО 
«Бежтинский участок» (секретарь штаба)
6. Магомедов М.А. -  глава МО «сельсовет Бежтинский»
7. Абдулаев А.М. -  глава Мо «село Тлядал»
8. Магомедов Ш.А.- глава МО «сельсовет Гунзибский»
9. Иманалиев И.Г. -  главе МО «село Хашархота»
10. Абдурахманов В.М. -  глава МО «сельсовет Качалайский»
11. Абдулмеджидов А.Б- председатель Общественного Совета
12. Султанов М.С. -  руководитель ЦЗН в МО «Бежтинский участок»
13. Шейхов Ш.М.- и.о. руководителя ГБУ ГУТСОН
14. Газимагомедов Г.Ш. -руководитель ОПФР
15. Гаджимурадов Э.А.- руководитель казначейства
16. Шахбанов М.М.- главный врач БЦБ
17. Курбанова Д.А.- начальник МКУ «Отдел культуры»
18. Шахбанова П.М. - начальник МКУ «Отдел образования»
19. Рамазанов М.И. -  управделами
20. Иманалиев М.Г.- гл. специалист информационных технологий
21. Шейхова П.С. -  начальник отдела ЗАГС
22. Дибиров А.М. -  помощник главы МО
23. Рамазанов М.К. -  и.о. начальника финансового отдела
24. Шейхмагомедов Р.Х. -  начальник отдела сельского хозяйства
25. Дибиров Н.Д. -  начальник экономического отдела
26. Абдулпатахова Л.Н. -  редактор газеты «Бежтинский вестник»
27. Гапурова Г.Т. -  УФМС


